

Årsredovisning

för

Ordkred Aktiebolag

556502-0517

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Marie Westgårdh Oskarsson, Styrelseledamot
2025-05-23

Styrelsen för Ordkred Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har vi dels arbetat för välkända kunder inom främst olika sektorer av media- och kommunikationsbranschen, undervisning i skrivande för blivande kreatörer, skrivit om vin och gastronomi för Göteborgs-Posten samt nischade tidskrifter i ämnet samt arbetat med utveckling av idéer kring gastronomi och vin.

Vi har även arbetat med författarskapets olika delar, som nya manusidéer och projekt, författarbesök och skrivarkworkshops i skolor och bibliotek.

Bolagets huvudsakliga verksamhet har framför allt handlat om journalistik, författarskap, redaktörskap och projektledning inom kultursektorn samt utveckling av affärsidéer inom vin och gastronomi. Det var ett intensivt år med mycket jobb, vilket syns i att omsättning och resultat ökade jämfört med 2023.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 genomfördes flera författarbesök och skrivarkworkshops, bland annat på Rydebäcksskolan i Helsingborg, Björndammens skola i Partille, Myråsskolan i Borås (precis som 2023), samt även ett återbesök till alla årskurs 3 i Marks kommun samt Bagaregårdsskolan och Sandarnaskolan i Göteborg.

Författarframträdande i Bengt Andersbergssällskapets serie om Författarnas Göteborg, samt för bibliotekspersonal och socialtjänsten i Jönköpings län tillsammans med Melinda Jacobs.

Tidningsprojektet This is Angered gjorde studiebesök och hade öppen redaktion under februari- och marslovet, för att kunna färdigställa det sista numret av tidningen. Det släpptes i samband med Angereds Bokmässan i maj. Därmed är projektet avslutat.

Vinprovningarna på Systembolagets huvudkontor fortsatte parallellt med journalistprovningar arrangerade av andra aktörer på Vinkällaren Grappe, Stockholms Vinkällare och Marianos showroom i Stockholm. Provnings-schemat innebar allt fler resor till Stockholm för att kunna genomföra uppdraget som Göteborgs-Postens vinskribent.

Nya uppdrag var bland annat en vinprovning för One Studio och reportage för Astma- och Allergiförbundets tidning Allergia. Vi fortsatte också att medverka i två kulturtidskrifter inom gastronomi, Vinmagasinet Törst och Gastronomaut, samt vinprovarföreningen Munsänkarnas medlemstidning InVino. I januari släpptes den sista delen i den lättlästa serien Vänner 4-ever för Bonnier Carlsen. Samarbetet med Linderoths reklambyrå med kundtidningen Lönearten för Kontek fortsatte som tidigare år.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	762	661	1 030	961
Resultat efter finansiella poster	43	-120	200	252
Soliditet (%)	87	74	82	80

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	437 928	-119 720	438 208
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-119 720	119 720	0
Årets resultat				43 356	43 356
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	318 208	43 356	481 564

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	318 208
årets vinst	43 356
	361 564
disponeras så att i ny räkning överföres	361 564
	361 564

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		761 875	660 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		761 875	660 509
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-263 032	-308 575
Personalkostnader	2	-458 590	-473 688
Summa rörelsekostnader		-721 622	-782 263
Rörelseresultat		40 253	-121 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 103	2 274
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-240
Summa finansiella poster		3 103	2 034
Resultat efter finansiella poster		43 356	-119 720
Resultat före skatt		43 356	-119 720
Årets resultat		43 356	-119 720

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

79 596

20 141

Övriga fordringar

86 004

77 754

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

12 670

Summa kortfristiga fordringar

165 600

110 565

Kassa och bank

Kassa och bank

386 572

481 913

Summa kassa och bank

386 572

481 913

Summa omsättningstillgångar

552 172

592 478

SUMMA TILLGÅNGAR

552 172

592 478

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	318 208	437 928
Årets resultat	43 356	-119 720
Summa fritt eget kapital	361 564	318 208
Summa eget kapital	481 564	438 208

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	15 793	20 789
Övriga skulder	39 815	43 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	90 000
Summa kortfristiga skulder	70 608	154 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

552 172

592 478

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	321 095	321 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	321 095	321 095
Ingående avskrivningar	-321 095	-321 095
Utgående ackumulerade avskrivningar	-321 095	-321 095
Utgående redovisat värde	0	0

Göteborg 2025-05-22

Lena Marie Westgårdh Oskarsson
Lena Marie Westgårdh Oskarsson